проект

[image: image1.png]

ДЕТЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2018                                      п.Детлово                                        №

О внесении изменений в решение Детловского сельского Совета депутатов

от 24.03.2017  № 22-45р «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  Детловский сельсовет».
     На основании заключения  экспертно-аналитического управления Губернатора Красноярского края от 13.03.2018г  № 24-02263, Детловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Статью 14 заменить словами «Статью 13 именуемую «Переходные Положения».

    2.Контроль за исполнением  данного  решения оставляю за собой.

    3.Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  «Детловский вестник».

Ио Главы сельсовета                                                          Л.В.Гафарова